
ZARZĄDZENIE NR 120/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej do składania o świadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska podczas  realizacji 
projektu pn. „Moja stara - nowa szkoła”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2017 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej do 
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska podczas realizacji  projektu pn. Moja stara-
nowa szkoła”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 w związku z przedłużeniem 
terminu realizacji projektu  § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Pełnomocnictwa udziela się na okres zajmowanego stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej, nie dłużej niż do dnia zakończenia  realizacji projektu 
określonego na dzień 31.10.2018 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 1EB108C2-101E-4B94-B429-4E0668613BB1. Podpisany Strona 1




